
UCHWAŁA NR IX/63/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomosci położonych w miejscowości 
Bardo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności do części nieruchomości: 
1. Oznaczonej w ewidencji jako działka nr 330, położonej w miejscowości Bardo, w części 

o pow. około 0,0810 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 
2. Oznaczonej w ewidencji jako działka nr 331, położonej w miejscowości Bardo, w części 

o pow. około 0,0031 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2.  
Lokalizację nieruchomości przedstawiono na załączniku do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB002E3C-BFBD-4983-A07D-C1DB387602A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Raków 

Nr IX/63/2024
z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB002E3C-BFBD-4983-A07D-C1DB387602A1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. Na części 

nieruchomości o nr ewid. 330, 331 w miejscowości Bardo Gmina Raków planuje budowę parkingu 

do obsługi znajdującego się w sąsiedztwie nieruchomości cmentarza. Biorąc pod uwagę powyższe 

podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB002E3C-BFBD-4983-A07D-C1DB387602A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


